conventus domus ejusdem generale capitulum celebrantes, religioso in 
Christo nobis carissimo fratri Raymundo Cayssi domus ejusdem preceptori 
arelatensi quondam Templi salutem et sinceram in domino charitatem. 
Propter proceritatis vestre merita administrationem accomodam quam in 
commissis vobis in nostro ordine, sicut testimonio fide digno accepimus 
habuistis, illa vobis libenter annuimus que conversatione nostri status 
concernere dignoscuntur. Igitur Bajulivam predictam Arel. quondam Temp!i 
cum grangia dautrebons, Castello Lansac, grangia de Paulon, et 
grangia de Verneda, et Losalis cum Jordanet, Bernardo, lo Cros fortuna e 
Bonaventura, amblant, Prioratus nostri sancti Œgidii et cum omnibus aliis 
grangiis, juribus, membris et pertinentiis universis et singulis id eam 
spectantibus et pertinentibus quoquo modo habendam, tenendam, regendam, 
gubernandam, augmentandam, et meliorandam in spiritualibus et 
temporalibus tam in capite quam in membris prout eam tenebat et possidebat 
quondam fr. Jordanus de Manso sub annua responsione et quarto 
responsionis ac aliis oneribus impositis et imponendis rationabiliter 
secundum cursum aliarum Bajuliarum Prioratus nostri sancti Œgidii 
supradicti ad vitam vestram, de certa nostra scientia et speciali gratia vobis 
tamquam digno et bene merito et ampliori gratia digniori, auctoritate nostra et 
nostri presentis generalis capituli confirmamus benefaciendo in eadem, 
vosque preceptorem et commendatorem in Predicta Bajulia Arelatis 
constituimus et etiam ordinamus, committentes vobis fiducialiter, circa dicte 
Bajulie, membrorumve et pertinentiarum ipsius gubernationem et 
administrationem accommodam ac bonorum et jurium ipsius defensionem et 
recuperationem tam in agendo quam defendo harum serie, vices nostras. Quo 
circa universis et singulis fratribus, sororibus et donatis, sub virtute sancte 
obedientie ac hominibus et vassalis et quibusvis aliis nobis subditis in dictis 
Bajulia et grangiis constitutis presentibus et futuris sub sacramento fidelitatis 
et homagii quo nobis et nostre domui sunt astricti, precipimus et mandamus 
ut vobis tamquam eorum superiori, preceptori, et majori reverenter pareant, 
obediant et intendant, vobisque suum prebeant consilium et favorem in 
omnibus concernentibus utilitatem dicte Bajulie, quoties opus fuerit et eos 
duxeritis requirendos ; necnon universis et singulis fratribus domus nostre, 
quacumque auctoritate, dignitate vel officio fulgentibus, presentibus et futuris 
ne contra presentem nostram confirmationem et gratiam aliqua tenus venire 
presumant ; quinimo illam juxta ejus continentiam et tenorem studeant 
inviolabiliter observare, inhibentes vobis strictius sub dicta virtute sancte 
obedientie, ne pretextu confirmationis et gratie nostre hujusmodi, aliqua de 
bonis rebus et juribus memorate Bajulie vendatis, obligetis, impignoretis, 
distrahatis, alienetis, permutetis, seu in Emphiteosim perpetuam, concedatis, 
vel quocumque alio colore quesito extra nostram religionem transferatis, sine 
nostra speciali licentia et mandato, et si, quod absit, contra inhibitionem 
nostram hujus modi aliquid vel aliqua operari vel facere vos contingat, illud 
et illa ex nunc prout ex tunc cassamus, annulamus, ac decernimus iritum et 
inane, nulliusque existere penitus efficacie vel valoris. In cujus rei 
testimonium, Bulla nostra communis plumbea presentibus est appensa. Data 
Rodi durante prescripto nostro Generali capitulo die X mensis Januarii anno 
Incarnationis domini M CCC XLVI. In fine regesti (not. Pons Rodelli). 
Archives de M. le baron du Roure. 
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seraient remis à Cais, pour rétablir sa commanderie et 
payer les dettes, dont elle était chargée, quoiqu'ils 
appartinssent au grand Maître, attendu que les dettes, 
contractées par les commandeurs, devaient être payées des 
effets de leurs dépouilles, suivant les usages de l'Ordre. On 
accepta seulement les choses qui appartenaient à l'état de 
la commanderie, et qui devaient y rester. Et pour se 
conformer aux statuts, fait au dernier chapitre général, qui 
avait retenu au profit du Trésor deux années des revenus, 
qui appartenaient au grand prieur ; que celle qui courait et 
qui devait finir à la fête de saint Jean-Baptiste la prochaine 
était la seconde, et qu'elle appartenait au Trésor ; et que 
depuis le même jour de saint Jean, à l'avenir les revenus 
appartiendraient à Cais. On expédia le même jour, un ordre 
au prieur de Capoue pour faire exécuter ce décret. » (1).